AVISO DE SUSPENSÃO DO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
LOCAÇÃO DE IMÓVEL - Nº

009/2018

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRÂNSITO-DETRAN│ES, torna público
a SUSPENSÃO do Chamamento
Público nº 009/2018 referente ao
interesse em locar um imóvel para
instalação e funcionamento da
CIRCUNSCRIÇÃO REGIONAL DE
TRÂNSITO – CRT NO MUNICÍPIO
SERRA/ES através do recebimento
de propostas que deveriam ser
encaminhadas à CPL do DETRAN│ES
até dia 30/08/2018, tendo em vista a
necessidade de ajustes no Termo de
Referência.

Vitória/ES, 28 de agosto de 2018.

JEAN PEREIRA DA SILVA
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO – PRESIDENTE